in aumento rispetto al prezzo a base d’asta) della comproprietà indivisa
del compendio immobiliare sito in Torino, corso Francia angolo corso
Marche, così come individuato nella perizia di stima redatta dall’agen-
zia del territorio in data 15 luglio 2002. Il prezzo a base d’asta è di

17.456.000,00 (diciassettemilioniquattrocentocinquantaseimila/00).
Le offerte dovranno pervenire a questa ASL entro e non oltre le ore 12
del giorno 14 marzo 2003. Copia integrale dell’avviso d’asta contenen-
te le modalità per la partecipazione alla gara pubblica potrà essere ri-
chiesta all’U.O.A. tecnico patrimoniale dell’ASL 21 di Casale M.to,

[...]

giosa secondo le modalità previste dall’art. 23, comma 1, lettera b) del
decreto legislativo n. 157/1995 e secondo i seguenti criteri: qualità
tecnica del servizio: peso 50; affidabilità dell’impresa: peso 30; prez-
zo di offerta: peso 20:

a) importo a base d’appalto: 245.000,00 (duecentoquaranta-
cinquemila/00) oltre I.V.A.;

b) natura dell’appalto: fornitura di servizi;
c) oggetto dell’appalto: servizio di manutenzione dell’applicati-

vo di Polo SBN in ambiente Unix con architettura Client/Server.
3. Luogo di esecuzione: CED dell’ICCU, viale del Castro Pretorio

[...]

sciata dalla competente rappresentanza diplomatica o consolare da un
traduttore ufficiale.

13. Periodo di validità dell’offerta: 180 giorni dalla data di offerta.
14. Cauzioni e garanzie: unitamente all’offerta sarà richiesta cau-

zione provvisoria di 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00).
15. Per informazioni: dott. Maurizio Parroni, tel. 06/4989443.
16. Data di invio e ricevimento del bando da parte dell’Ufficio pub-

blicazioni Comunità europea: 16 gennaio 2003.

Il direttore: dott. Luciano Scala.

C-843 (A pagamento).

COMUNE DI ALBIZZATE (VA)